ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Куклиной Н.П.

Рассмотрев ходатайство Иркутского областного отделения Общерос
сийской общественной организации «Союз фотохудожников России» «Ир
кутское фотографическое общество», согласованное с комитетом по соци
ально-культурному законодательству Законодательного Собрания Иркут
ской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь ста
тьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Куклину Надежду Петровну -  директора галереи современного ис
кусства «Дом художника» Иркутского регионального отделения Всерос
сийской творческой общественной организации «Союз художников Рос
сии».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 февраля 2019 г. .-Р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Куклиной
Н.П.

Рассмотрев ходатайство Иркутского областного отделения
Общероссийской общественной организации «Союз художников России»
«Иркутское фотографическое Общество» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Куклиной Надежды
Петровны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Куклиной Надежды Петровны -  директора галереи
современного искусства «Дом художника» Иркутского регионального
отделения Всероссийской творческой общественной организации «Союз
художников России».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

15.02.2019 № 04/^<f-p

г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собра
ния Иркутской области Кукли
ной Надежды Петровны, ди
ректора галереи современного
искусства «Дом художника»
Иркутского регионального от
деления Всероссийской твор
ческой общественной органи
зации «Союз художников Рос
сии»

Рассмотрев ходатайство Иркутского областного отделения Общероссий
ской общественной организации «Союз фотохудожников России» «Иркутское
фотографическое Общество» о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Куклиной Надежды Петровны, дирек
тора галереи современного искусства «Дом художника» Иркутского регио
нального отделения Всероссийской творческой общественной организации
«Союз художников России», в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркут
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской обла
сти и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Куклиной Надежды Петровны, дирек
тора галереи современного искусства «Дом художника» Иркутского регио
нального отделения Всероссийской творческой общественной организации
«Союз художников России».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

Иркутское областное отделение Общероссийской общественной организации "Союз фотохудожников России"
664033, г.Иркутск,
ул.Лермонтова, д.297«В», кв.46
т.89501262958
E-meil: ingvards@yandex.ru

На основании решения общего собрания членов Иркутского областного отделения
Общероссийской общественной организации «Союз фотохудожников России»
«Иркутское фотографическое общество» просим Вас рассмотреть возможность
поощрения Почетной Грамотой Законодательного собрания Иркутской области за
значительный вклад в развитие культуры Иркутской области

- Куклину Надежду Петровну -  директора галереи «Дом художника», члена
Иркутского областного отделения Общероссийской общественной организации «Союз
фотохудожников России» «Иркутское фотографическое общество»

Председателю Законодательного собрания
Иркутской области
С. М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

17.12.2018

Председатель Иркутского областного отде]
Общероссийской общественной организащ
«Союз фотохудожников России»
«Иркутское фотографическое общество»

mailto:ingvards@yandex.ru